EDITAL Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022

Homologação das inscrições, classificação

preliminar e prazo de recurso.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, torna pública a homologação de todas as inscrições realizadas

pelos estudantes que se candidataram às vagas de estágio no âmbito das Secretarias

do Executivo Municipal, e faz saber a pontuação do currículo e a classificação preliminar

decorrente do julgamento dos currículos e títulos apresentados por ocasião das

inscrições, as quais constam nos anexos deste Edital.

Fica aberto o prazo de dois (2) dias para a interposição de recursos em relação

à nota e à classificação preliminar atribuída aos candidatos, a contar da publicação do

presente Edital. Não havendo a interposição de recurso no prazo legal, a comissão

passará o processo à fase seguinte com chamamento na fase de entrevistas.

Os estudantes candidatos às vagas de estágio poderão visualizar os seus

currículos e critérios de pontuação atribuída, junto à Secretaria Municipal de

Administração, localizada no 4º andar do edifício do Banco do Brasil, situado na esquina

das ruas XV de Novembro e 20 de Setembro, nº 593, Centro, das 8h30min às 11h30min

e das 13h30min às 17h.

Os recursos deverão ser endereçados a Secretária de Administração, mediante

protocolização junto à Secretaria Municipal de Administração.

 As situações de empate de notas, a serem verificados após os julgamentos dos

recursos interpostos, serão resolvidas através dos critérios constantes no item 5.0 do

Edital.

 Ijuí, 14 de Março de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito
MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

Secretária de Administração

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PSS Nº 01/2022 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – MANHÃ

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
08 AYANA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 67 1º

05 LEONARDO FERNANDO VEIGA 16 2º

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – TARDE

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
11 JOHANA PÂMELA TRAGE ORTIZ 64 1º

04 VÂNIA FATIMA DE OLIVEIRA RAMOS

VEIGA

51 2º

14 INGRID IDA GRICH KISSMANN 45 3º

12 ALESSANDRA DOS SANTOS RIBEIRO 38,5 4º

03 TAGIANE REGINA SCHOFFEL DA SILVA 35 5º

01 LISANDRA RAQUEL DE CAMPOS MATOS 32 6º

20 ISABELLA DO NASCIMENTO AMARANTE 0 7º

Área de Atuação: Licenciatura em Letras – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
09 LAURA SCHERER CEZAR 67 1º

Área de Atuação: Educação Física Licenciatura e Bacharelado – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
16 ROSELAINE SILVA DE DEUS 31 1º

18 EDUARDO SEVERO DO NASCIMENTO 30 2º

Área de Atuação: Psicologia  – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
15 DAIANE LUIZA LOPES 70

10 EDUARDO GEHN DA SILVA 40

13 LUIZA POSSATI SOUTO 39,5

Área de Atuação: Psicologia  – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
19 ISADORA FERRAZA DALL-ROS 39
6 RAFAEL ANTONIO ZANFRA 25,5

Área de Atuação: Informática, Ciencias da Computação, Processos Gerenciais ou
equivalentes – 20 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTAUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF
02 LEONARDO NORBERT 10,5 1ª

7 GABRIEL PLAGENS SCHUINSEKEL 0 2º A

17 THEODORO GASPAR FERREIRA 0 2º B